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Savonlinnan kaupungin sekä Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden 
kuntien kanssa on käyty keskusteluja Parikkalan Valo Oy:n omistuksen 
paikallisesta turvaamisesta. 

Parikkalan Valo Oy on viime vuosina investoinut säävarmaan verkkoon ja 
sitä kautta on syntynyt mahdollisuus korottaa merkittävästi jo nykyisin 
erittäin korkeita sähkönsiirtomaksuja, joka vähentäisi alueen 
houkuttelevuutta ja elinvoimaisuutta. 

Kuntaomistuksen vahvistamiseksi nopein keino on hankkia Parikkalan Valo 
Oy:n hallussa olevat osakkeet nykyisille kuntaomistajille. 

Tavoitteena on näin lisätä kuntien omistusta ja ohjausta sekä varmistaa 
pitkällä aikajänteellä yhtiön toimintaedellytyksiä ja työllistämistä 
paikallisella tasolla. 

Rautjärven kunnan talousarviossa 2021 on varattu 130.000 euron 
määräraha kuntaomistuksen vahvistamiseen Parikkalan Valo Oy:ssä. 

Neuvottelujen pohjalta on tehty yhteinen esitys tarjoukseksi Parikkalan 
Valo Oy:n hallussa olevien osakkeiden lunastamiseksi, jossa osakemäärät 
suhteutuvat kuntien nykyiseen omistukseen kuitenkin niin, että Parikkalan 
kunnan osuus jäisi alle puoleen kuntaomisuksen kokonaismäärästä, vaikka 
se jäisi edelleen suurimmaksi kuntaomistajaksi. 

Kuntaomistuksen osuus Parikkalan Valo Oy:ssä nousisi 17 prosentista 
22,2 prosenttiin ja Rautjärven kunnan omistusosuus nousisi 1,1 prosentista 
1,6 prosenttiin. 

Rautjärven kunnan osuus liitteenä olevasta tarjouksesta on noin 58.000 
euroa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Parikkala Valo Oy:n osakkeiden hankintaan 

liittyvän tarjouksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan laatimaan ja 
allekirjoittamaan kauppakirjan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Talolusarvion käyttösuunnitelmassa on hyväksytty investointimäärärahan 
käyttäminen myös Parikkalan Valo Oy:n osakkeiden ostoon ostotarjouksen 



mukaisella hinnalla. Kuntien yhteistarjoukseen osallistumisen jälkeen 
määrärahaa on käytettävissä 60.000 - 65.000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että määrärahaa voidaan käyttää enintään 60.000 
euora Parikkalan Valo Oy:n osakkeiden ostamiseen muilta yhtiön 
osakkailta ostotarjouksen mukaisella 37,50 euron hinnalla ja antaa 
kunnanjohtajalle valtuudet ostoon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


